Questions and Answers, Part 1 — Subsurface Utility Engineering (S.U.E.) Master

Contract 2017

Date: August 23,2016

County: Statewide

Project Description: Provide Subsurface Utility Engineering (S.U.E.) services — Statewide.

Dates Published in Clarion Ledger: August 17th and 24th, 2016

From: Scot Ehrgott, P.E. — MDOT Director of Consultant Services

Question #1:

Question #2:

Question #3:

Will you provide the scope of work for the 2014 Subsurface Utility Engineering
(S.U.E.) Master Contract?

Answer: The scope of work for the existing 2014 Subsurface Utility Engineering
(S.U.E.) Master Contract has been posted to the MDOT website

(http://mdot.ms.gov/portal/LegalAD.aspx).

How much utility relocation design work are you anticipating there being for
this Master Contract?

Answer: Per the RFI, “The terms of a Master Contract for a selected consultant
will not exceed 3% years with an estimated maximum contract amount of up to
four (4) million dollars; however, MDOT may elect to execute a contract for a
lesser not to exceed amount.”

Will Quality Levels A through C require topographic survey using MDOT’s
Survey Manual?

Answer: Yes, Quality Levels A through C will require topographic survey. All
surveying performed for MDOT will be governed by the current edition of the
MDOT Survey Manual unless specifically stated in writing otherwise. This
manual may be accessed at the following link:

(http://sp.mdot.ms.gov/RoadwayDesign/Pages/MDOT-Survey-Manual.aspx).
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